2022 年 6 月

お取引先各位
株式会社グローバル プロダクト プランニング

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8
03-3770-6131

仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがと
うございます。

このたび、トッカビューティー キャンドルにつきまして、本国の都合により外箱のデザインが変更となりま
す。今回の仕様変更にともなう品番・POS コードの変更はございません。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社ならびにトッカビューティー製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

対象製品： トッカビューティー キャンドル（全 5 種）
変 更 点： 外箱のデザイン
変更時期： 順次切り替え

製品コード POS コード 製品名 標準価格(税抜)

6383001 4517161147339 TOCCA キャンドル（クレオパトラの香り） 6,500 円

6383002 4517161147346 TOCCA キャンドル（ステラの香り） 6,500 円

6383005 4517161147360 TOCCA キャンドル（ジュリエッタの香り） 6,500 円

6383025 4517161147377 TOCCA キャンドル（ビアンカの香り） 6,500 円

6383032 4517161147353 TOCCA キャンドル（フローレンスの香り） 6,500 円

以上

＜ 現仕様 ＞ ＜ 新仕様 ＞